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Via Ghiarola Vecchia n°35
Fiorano Modenese (MO)
Fg. 5 Mapp. 10

INTERVENTO DA REALIZZARE AI SENSI DELL'ART. 53
L.R. 24/2017 PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI
FABBRICATO AD USO SALA MOSTRA PRODOTTI CERAMICI
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Via Fenuzzi, 46
Tel/Fax 0536/885422
41049 Sassuolo - MO

P.I. 01688420361
Email: studio@fabiocaselli.it

N

SALA
MOSTRA

UFFICI
Fg. 5

Mapp. 10
SC 616 mq

CAPANNONE
ALTRA

PROPRIETA' CAPANNONE
ALTRA PROPRIETA'

Fg. 5 Mapp. 3

Fogli 3-5

ESTRATTO MAPPA CATASTALE

rapp. 1:5000

PIAZZALE DI DEPOSITO E CARICO

AREA
ESTERNA

DI
PERTINENZA
ESCLUSIVA

Fg. 5 Mapp. 7

SUPERFICIE COMPLESSIVA OGGETTO D'INTERVENTO E
NUMERO PARCHEGGI PERTINENZIALI IN PROGETTO

TETTOIA DI DEPOSITO
Fg. 3 Mapp. 181

SC 1.530 m2 

P 
p = n°15 (1.530/100)

1.0151.040
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LEGENDA

PAVIMENTAZIONE
AUTOBLOCCANTE

PERMEABILE
mq 103

ZONA C

VERDE
mq 2.370

mq 75 esistenti +
mq 65 ampliamento

aiuola

ZONA A

ZONA G

ZONA B

FABBRICATO OGGETTO D'INTERVENTO

PIAZZALE DI PERTINENZA

VERDE DI PERTINENZA SP 2370+75+65+34+16+33 = 2593  mq

CONDOTTA IDRICA ACQUE USI PLURIMI
CONFINE PROPRIETA'

colonnina ricarica
veicoli elettrici

impianti
unita' esterna

condiz.

COLONNINA RICARICA VEICOLI ELETTRICI
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mq 34
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URANO SRL
OTTOTILE SRL
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Vani Su (mq.)

Sala mostra
Sala mostra
Ufficio
Archivio
Ufficio
Disimpegno
Ufficio
Disimpegno
Ripostiglio
Bagno
Ripostiglio
Bagno
Anti
Ufficio
Ufficio
Disimpegno

T

150,57
226,67

13,14
15,59
13,10
6,08

13,70
3,39
1,88
2,70
1,50
2,64
1,92

13,34
18,03
14,55

Totale SC 551,53
Tettoia 52,73
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